
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження місця розташування ігрового комплексу «Дитячий 

майданчик» для провадження підприємницької діяльності фізичній 

особі-підприємцю ********* ********* *******розташованого за 

адресою: вул. Свободи 133 в м. Арциз Болградського району Одеської 

області 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 99 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про благоустрій населених пунктів», статтею 28 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженим Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України 21.10.2011 № 244, розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця ********* ********* *******від 20.02.2024 №165/02-22 про 

погодження місця розташування ігрового комплексу «Дитячий майданчик» 

для провадження підприємницької діяльності за адресою: вул. Свободи 133  в 

м. Арциз Болградського району Одеської області, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити місце розташування ігрового комплексу «Дитячий 

майданчик» для провадження підприємницької діяльності  та надати фізичній 

особі-підприємцю ********* ********* ******* схему прив’язки території  

площею 145,6 кв.м, розташованої за адресою: вул. Свободи 133 в м. Арциз 

Болградського району Одеської області терміном на півроку (1.05.2024р - 

1.11.2024р). 

2. Фізичній особі-підприємцю ********* ********* *******, 

здійснюючи підприємницьку діяльність, дотримуватись таких вимог: 

збереження зелених насаджень на прилеглій території; 

встановлення урн для збору побутових відходів та укладання договору 

на вивезення сміття з Комунальним підприємством «Благоустрій»;  

висадженням п’яти дерев на прилеглій території( крім заборонених: 

айлант найвищий, аралія маньчжурська, в’яз низький, гледичія колюча, горіх 

чорний, дуб червоний, каркас західний, маслинка вузьколиста, павловнія, 

робінія звичайна, черемха пізня, ясен пенсільванський). 



3. Фізичній особі-підприємцю ********* ********* ******* укласти 

договір тимчасового користування місцем для розміщення ігрового 

комплексу на території Арцизької міської територіальної громади та надати 

сертифікати ігрових споруд, які будуть розташовані на території ігрового 

комплексу. 

4.  Відповідальність за безпеку дітей, які перебувають на території 

ігрового комплексу «Дитячий майданчик» за адресою: м. Арциз, вул. 

Свободи 133, технічний стан обладнання несе ********* ********* *******. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                 Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

26 квітня  2024 року 

№87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


